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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO
CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2017 — 17/12/2017

GABARITO PRELIMINAR

OBS.: Os cadernos de questdes constam divulgados na drea do candidato.
(www.iobv.org.br, acessar drea do candidato, digite seu CPF e senha, localize sua inscri¢do, ver arquivos do edital).

Alfabetizado e Ensino Fundamental
Assistente Administrativo Operacional

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

A

D

C

A

B

D

B

C

C

A

C

A

B

Auxiliar de Manutenc¢ao e Conservacao de Ruas

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

A

D

C

A

B

D

B

C

C

A

C

A

B

Auxiliar de Servicos Gerais
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Monitor de Trans
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Operador de Maquina
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Agente de Combate a Endemias
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Agente Comunitdrio de Saude ESF
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Ensino Médio
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Monitor Escola - Sala de Aula
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Orientador Social
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Téc

nico em En
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Vigilante Sanitario

01

02

03

04

05

07

08

10

13

14

15

16

17

18

19

20

B

D

C

D

A

21

22

23

24

25

27

28

30

33

34

35

36

37

38

39

40

D

B

C

A

C

Ensino Superior

Assistente Social
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Contador
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Dentista ESF
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Enfermeiro ES
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Farmacéutico
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Fiscal de Tributos
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Médico Veterinario
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Nut
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Professor
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A

Professor de Artes
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Pro

fessor de E

duc
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Psicologo
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Fonoaudidlogo
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Médico ESF
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Major Gercino, 18 de dezembro de 2017.




